PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
11 ESTADO DE SÃO PAULOí M T

Fis. n ;
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 21.654/ 2020.

FABIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE;

NOMEAR, no dia 04/02/2020, o Sr. CELSO SILVERIO, reg.92112,

em comissão, para ocupar o cargo de Diretor da Rodoviária, Nível CC- 111, lotado na
Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, desta Prefeitura Municipal, nos termos da
Lei Complementar n°. 304/2019.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Loi m i  04 dd fevereiro de 2020.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.